participaciones sociales nominativas ordinarias, con derecho a 250 votos; 2) JULIO CESAR 

RUBIO CALLE con Doscientas Cincuenta (250) participaciones sociales nominativas 

ordinarias, con derecho a 250 votos; 3) JOSE FRANCISCO UQUILLAS ALVAREZ con Cuatro 

Mil Quinientas (4500) participaciones sociales nominativas ordinarias, con derecho a 4500 

votos, lo que representa el Cien por Ciento del capital social pagado de la Compañía, el que 

asciende a la suma de CINCO MIL, 00/100 DÓLARES de los Estados Unidos de 
América, (US $ 5.000.00), acordando por unanimidad de votos del capital social pagado